desetog srpnja dvijetisucedvadesete) godine pod 

poslovnim brojem OV-9757/2020 (u daljnjem tekstu: Ugovor o pristupanju), a kojim Duznik kao 

pristupatelj pristupa dugu pravnih subjekata opisanih u ovom clanku pod brojevima (ii), (iii) i (iv), a 

koji dug iznosi 728.757,95 kn (slovima: sedamstodvadesetosamtisucasedamstopedesetsedam kuna i 

devedesetpet iipa).. . . . . .

Clanak 2. (drug!)

Ovim Ugovorom Pristupatelj dugu/Primatelj ugovora pristupa dugu Duznika te se obvezuje 

Vjerovniku da ce ispuniti njegovu trazbinu prema Duzniku. Potpisom ovog Ugovora Vjerovnik pristaje